
P 

 

VXF ESPECIAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

VXF NACIONAL 
1 
2 
3 

Nº 

264 
237 
7 
13 
4 
850 

125 
291 
133 

Nome 

MARIA EDUARDA DE LIMA 
EDUARDA CONZATTI 
LETICIA MURAN 
EMANUELLY VICTORIA SOUZA 
KARINA MENEGUSSO 
ANA CAROLINE MENDES 

STÉFANY GUTH 
ANA LUIZA DE LIMA 
KELLY CRISTINA FRANCO LEAL 

V 

10 
10 
10 
10 
10 
8 

10 
9 
9 

Espaço 

21.765 
13.941 
2.061 
51.582 
2 Voltas 

1 Volta 
11.618 

Do 1º 

21.765 
35.706 
37.767 
1:29.349 
2 Voltas 

1 Volta 
1 Volta 

Melhor T 

1:13.948 
1:18.265 
1:18.345 
1:18.119 
1:22.516 
1:30.270 

1:18.287 
1:23.901 
1:25.002 

Cidade 

CAMPO MAGRO 

CURITIBA 

MALLET 

SÃO PAULO 

CURITIBA 

PINHAIS 

CRUZ MACHADO 

BARRA DO TURVO 

LAPA 

Patrocínio 

DUDA ART MOVEIS, ATACADAO DA MADEIRA   , HOTEL SANTO ANTONIO  JMR ESCOLA DE MOTOCROSS-PIQUENO PREPARAÇOES 

FUNCIONAL AUTOMAÇÃO 

ABC GRAFICOS, BEEN TECH SUSPENSÕES, BHM UNIFORMES, MAGNACLIN, H MOTOS, ACADEMIA POWER HOUSE, RT BARBER, VM ENGENHARIA 

QDG 

GRIFFT GRÁFICOS 

GRINGA MX, PREFEITURA DE PINHAIS 

LOKO MOTOS/ ACADEMIA CM/ UGV CENTRO UNIVERSITÁRIO 

SUPERMERCADO FATIMA 

VIDRAÇARIA MUNDIAL/MUNDIAL MOTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

21.765 

velocidade Media  

46,073 

Tempo Melhor volta 

1:13.948 

Melhor Veloc. 

48,683 

Melhor Volta por.. 

264 - MARIA EDUARDA DE LIMA 

 

Impresso: 30/03/2025 13:24:44 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR VX 

VXF Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:09:24 

Lapa 1,000 Km 

30/03/2025 13:00 



Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(291) ANA LUIZA DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(133) KELLY CRISTINA FRANCO LEAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(850) ANA CAROLINE MENDES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:25.628 
1:24.745 
1:23.874 
1:22.516 
1:25.848 
1:32.684 

1:34.929 
1:25.479 
1:24.924 
1:26.283 
1:26.318 
1:23.901 
1:25.128 
1:24.242 
1:27.874 

1:32.309 
1:29.922 
1:29.566 
1:26.012 
1:26.345 
1:25.757 
1:25.002 
1:26.182 
1:28.312 

1:33.767 
1:34.700 
1:33.462 
1:34.772 
1:34.233 
1:33.648 
1:32.655 
1:30.270 

Diff 

+3.112 
+2.229 
+1.358 

+3.332 
+10.168 

+11.028 
+1.578 
+1.023 
+2.382 
+2.417 

+1.227 
+0.341 
+3.973 

+7.307 
+4.920 
+4.564 
+1.010 
+1.343 
+0.755 

+1.180 
+3.310 

+3.497 
+4.430 
+3.192 
+4.502 
+3.963 
+3.378 
+2.385 

Time of Day 

13:16:45.730 
13:18:10.475 
13:19:34.349 
13:20:56.865 
13:22:22.713 
13:23:55.397 

13:11:06.212 
13:12:31.691 
13:13:56.615 
13:15:22.898 
13:16:49.216 
13:18:13.117 
13:19:38.245 
13:21:02.487 
13:22:30.361 

13:11:04.881 
13:12:34.803 
13:14:04.369 
13:15:30.381 
13:16:56.726 
13:18:22.483 
13:19:47.485 
13:21:13.667 
13:22:41.979 

13:12:07.600 
13:13:42.300 
13:15:15.762 
13:16:50.534 
13:18:24.767 
13:19:58.415 
13:21:31.070 
13:23:01.340 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(264) MARIA EDUARDA DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(237) EDUARDA CONZATTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(125) STÉFANY GUTH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(7) LETICIA MURAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(13) EMANUELLY VICTORIA SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(4) KARINA MENEGUSSO 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:32.538 
1:18.937 
1:17.159 
1:15.279 
1:14.354 
1:13.948 
1:15.114 
1:14.432 
1:16.156 
1:17.341 

1:20.773 
1:19.262 
1:21.197 
1:19.334 
1:19.749 
1:18.977 
1:19.005 
1:18.265 
1:19.860 
1:20.391 

1:22.032 
1:20.319 
1:22.369 
1:21.487 
1:19.605 
1:18.768 
1:19.265 
1:18.287 
1:20.065 
1:21.227 

1:23.612 
1:22.756 
1:23.860 
1:22.031 
1:20.992 
1:20.357 
1:19.900 
1:18.345 
1:18.373 
1:20.122 

1:26.665 
1:23.565 
1:21.246 
1:22.527 
1:20.701 
1:20.243 
1:19.826 
1:18.598 
1:18.119 
1:20.680 

1:31.633 
1:25.214 
1:27.285 
1:24.029 

Diff 

+18.590 
+4.989 
+3.211 
+1.331 
+0.406 

+1.166 
+0.484 
+2.208 
+3.393 

+2.508 
+0.997 
+2.932 
+1.069 
+1.484 
+0.712 
+0.740 

+1.595 
+2.126 

+3.745 
+2.032 
+4.082 
+3.200 
+1.318 
+0.481 
+0.978 

+1.778 
+2.940 

+5.267 
+4.411 
+5.515 
+3.686 
+2.647 
+2.012 
+1.555 

+0.028 
+1.777 

+8.546 
+5.446 
+3.127 
+4.408 
+2.582 
+2.124 
+1.707 
+0.479 

+2.561 

+9.117 
+2.698 
+4.769 
+1.513 

Time of Day 

13:11:03.328 
13:12:22.265 
13:13:39.424 
13:14:54.703 
13:16:09.057 
13:17:23.005 
13:18:38.119 
13:19:52.551 
13:21:08.707 
13:22:26.048 

13:10:51.773 
13:12:11.035 
13:13:32.232 
13:14:51.566 
13:16:11.315 
13:17:30.292 
13:18:49.297 
13:20:07.562 
13:21:27.422 
13:22:47.813 

13:10:53.229 
13:12:13.548 
13:13:35.917 
13:14:57.404 
13:16:17.009 
13:17:35.777 
13:18:55.042 
13:20:13.329 
13:21:33.394 
13:22:54.621 

13:10:55.018 
13:12:17.774 
13:13:41.634 
13:15:03.665 
13:16:24.657 
13:17:45.014 
13:19:04.914 
13:20:23.259 
13:21:41.632 
13:23:01.754 

13:10:58.310 
13:12:21.875 
13:13:43.121 
13:15:05.648 
13:16:26.349 
13:17:46.592 
13:19:06.418 
13:20:25.016 
13:21:43.135 
13:23:03.815 

13:11:03.574 
13:12:28.788 
13:13:56.073 
13:15:20.102 

Impresso: 30/03/2025 13:24:57 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR VX 

VXF Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:09:24 

Lapa 1,000 Km 

30/03/2025 13:00 


